公 告 第６６号

令和５年３月１日

リゾートトラスト健康保険組合

理事長 佐々木 征磁

第２期組合会互選議員および第２期互選理事補欠選挙について

 標記の件、下記のとおり実施しますので、「組合会議員選挙執行規程」第３条および

「組合理事及び理事長選挙執行規程」第３条の定めに従い、公告いたします。

記

１．第２期組合会互選議員補欠選挙

⑴ 選 挙 の 期 日  令和５年３月２２日（水）

⑵ 立候補の届出期限  令和５年３月１５日（水）午後５時

⑶ 立候補届の提出先  愛知県名古屋市中区栄二丁目６番１号 ＲＴ白川ビル３階

              リゾートトラスト健康保険組合内 選挙長あて

  ⑷ 投 票 の 日 時  令和５年３月２２日（水）

午前１０時００分から午前１０時３０分まで

  ⑸ 開 票 の 日 時  令和５年３月２２日（水）午前１０時３０分から

  ⑹ 選 挙 会 場  愛知県名古屋市中区栄二丁目６番１号

ＲＴ白川ビル１階 会議室Ａ・Ｂ

  ⑺ 選挙すべき議員数  １名

  ⑻ 選 挙 長  リゾートトラスト健康保険組合理事長 佐々木 征磁

２．第２期互選理事補欠選挙

⑴ 選 挙 の 期 日  令和５年３月２２日（水）

⑵ 投 票 の 日 時  令和５年３月２２日（水）

午前１１時００分から午前１１時１５分まで

⑶ 開 票 の 日 時  令和５年３月２２日（水）

午前１１時１５分から

  ⑷ 選 挙 会 場  愛知県名古屋市中区栄二丁目６番１号

ＲＴ白川ビル１階 会議室Ａ・Ｂ

  ⑸ 選挙すべき理事数  １名

  ⑹ 選 挙 長  リゾートトラスト健康保険組合理事長 佐々木 征磁

以上